
A YUNTAMIENTO DE PALOMCQUE A YUNTAMIENTO DE PALOMEQUt
resalida: 298 21/09/2018 11:45:59AM

AYUNTAMIENTO DE PALOMEQUE

Plaza de la Constitución, 1. 45213 PALOMEQUE (Toledo). Teléfono: 925508172 Fax: 925508151 CIF P4512800F

ANUNCIO:

El señor Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento medíante decreto n° 26/2018, ha
dictado con fecha de hoy, 21 de septiembre de 2018 el siguiente decreto:

DECRETO DE LA ALCALDIA N^ 26/ 2018

D. FERNANDO LEDESMA LEDESMA, Alcalde-Presidente del AYUNTAMIENTO
PALOMEQUE (TOLEDO), en uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril,
reguladora de las bases de Régimen Loca!, modificada la Ley 11/1999, de 21 de abril, ha dictado
el siguiente DECRETO:

Vistas las Bases Reguladoras del proceso selectivo convocado para contratar a 3
(tres) trabajadores/as desempleados/as, aprobadas mediante Resolución de Alcaldía de
fecha 20 de julio de 2018 y publicadas en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y en la
página web del mismo dentro del "Plan Extraordinario por el Empleo 2018", en atención a la
Orden de 25/04/2018, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo; de conformidad con
lo indicado en la base 6^ de las Indicadas Bases,

HE RESUELTO:

PRIMERO.- En cumplimiento de la Base 6^ que rige la admisión de candidatos, para la
selección de 3 trabajadores/as desempleados/as dentro del "Plan Extraordinario por el Empleo
2018", declaro aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso de
selección, sin perjuicio de la comprobación del cumplimiento de los requisitos por
parte de la Oficina de Empleo.

UNICO PROYECTO; INFRAESTRUCTURAS VIARIAS DE

MANTENIMIENTO PARA LAS INSTALACIONES DE SERVICIOS

PUBLICOS EN LA LOCALIDAD,

Relación de aspirantes admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE □Ni

(2) MARTIN L.,V. ♦**9168L

(7) PAMIES A., J.C. ***7021V

(10) BLANES S., E ♦**0008A

(12) GALLEGO C.,J. ***4767M

(13) VALLADOLIDA., A. ***30S7R

(14) CASTRO F., A. ***2811T

(15)PECER0 L. S. ***22732

Páí^. / de 2



AYUNTAMIENTO DE PAL0MEQU5 AYUNTAMIENTO D£ PAL0M5QUE

/V® Salida : 298 21/09/2018 11:45:59 AM

+

AYUNTAMIENTO DE PALOMEQUE

Plaza de la Constitución, 1. 45213 PALOMEQUE (Toledo). Teléfono: 925508172 Fax: 925508151 CIFP4512800F

UNICO PROYECTO: INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y DE MANTENIMIENTO

PARA LAS INSTALACIONES DE SERVICIOS PUBLICOS EN LA LOCALIDAD.

Relación de aspirantes excluidos v causa de exclusión:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

(1) POZO R., MJ. ***8467J

No formular solicitud de admisión

conforme a los formularios: Anexos 1, II y
III.

(3) ARCOS S., 1. ***9800K Falta firma Anexo 1: datos personales.

(4) AMADOR A., C ♦**2797L
Falta firma Anexo 1: autorización a la
admón.

(5) PLAZA C, M.A. ***5288A Falta firma Anexo 1: datos personales.

(6) CORBACHO G.,G. ♦**8192Y

Falta firma Anexo 1: autorización a la
admón.

(8) ADRIANZEN C., D.E. ♦**4146M

En el Anexo 1: Falta rellenar nombre y
apellidos y firmar autorización a la
admon.

(9)BAZ C., R. *♦*71230
Falta firma Anexo 1: autorización a la
admón.

(11) RIESGO A., A. ***4066H
No justifica ser demandante de empleo
en Castilla-La Mancha.

SEGUNDO.- Conceder a los interesados un plazo de dos días hábiles, a efectos de
reclamaciones, a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución
en el tablón de anuncios y en la página web de este Ayuntamiento.

TERCERO.- Publicar el anuncio con la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as
en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento.

Palomeque, a 21 de septiembre de 2018

EL ALCALDE-PRESIDENTE

Edo.: Fernando ISe^a Ledesma.

Pág. 2 de 2


